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Arrêt « Pensionnat »

supprimé

L‘arrêt le plus proche est à la

gare d‘Ettelbruck.

Veuillez nous excuser pour ce

désagrément.

Haltestelle „Pensionnat“

nicht mehr bedient

Die nächstgelegene Haltestelle ist am

Bahnhof Ettelbrück.

Wir bitten Sie diese Umstände zu

entschuldigen.



752 Steinsel ZI - Reisdorf

Haltestellen B-8 1 “ 1 “ 1 

Simon D Simon D Simon D

07.6 07.14 07.22

09.6 09.14 09.22

10.6 10.14 10.22

12.6 12.14 12.22

12.6 12.14 12.22

13.6 13.14 13.22

14.6 14.14 14.22

16.6 16.14 16.22

17.6 17.14 17.22

20.6 20.14 20.22

20.6 20.14 20.22

21.6 21.14 21.22

23.6 23.14 23.22

24.6 24.14 24.22

25.6 25.14 25.22

30.6 30.14 30.22

31.6 31.14 31.22

32.6 32.14 32.22

34.6 34.14 34.22

36.6 36.14 36.22

36.6 36.14 36.22

37.6 37.14 37.22

39.6 39.14 39.22

40.6 40.14 40.22

41.6 41.14 41.22

43.6 43.14 43.22

44.6 44.14 44.22

46.6 46.14 46.22

47.6 47.14 47.22

48.6 48.14 48.22

49.6 49.14 49.22

50.6 50.14 50.22

51.6 51.14 51.22

53.6 53.14 53.22

55.6 55.14 55.22

56.6 56.14 56.22

57.6 57.14 57.22

59.6 59.14 59.22

59.6 59.14 59.22

00.7 00.15 00.23

01.7 01.15 01.23

02.7 02.15 02.23

02.7 02.15 02.23

04.7 04.15 04.23

05.7 05.15 05.23

abSTEINSEL, Zone Industrielle

HEISDORF, Altersheem

BOFFERDANGE, Bouferknupp

BOFFERDANGE, Maison de Retraite

HELMDANGE, Fautelfiels

LORENTZWEILER, Gare

LORENTZWEILER, An der Kléck

LINTGEN, An der Kléck

LINTGEN, Kreizung

ROLLINGEN, Lëtzebuergerstooss

ROLLINGEN, Veräinsbau

ROLLINGEN, Blannenheem

MERSCH, Stäreplaz

MERSCH, Beim Klouschter

MERSCH, Mierscherbierg

ROOST, Mold Plant

COLMAR-BERG, Raedelsboesch

COLMAR-BERG, Usines

COLMAR-BERG, Centre

SCHIEREN, Porte de Schieren

SCHIEREN, Neie Wee

SCHIEREN, Vali’s Plaz

ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck

ETTELBRUCK, Rond-Point

ETTELBRUCK, Ecole primaire

ETTELBRUCK, Baurestuff

ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck

INGELDORF, Kiirchplaz

INGELDORF, Bei der Bréck

INGELDORF, Cité Longchamps

DIEKIRCH, Lorentzwues

DIEKIRCH, Gare

DIEKIRCH, Altersheem

DIEKIRCH, Rue Merten

GILSDORF, Bei der Schoul

GILSDORF, An der Kléck

BETTENDORF, Bleesbréck

BETTENDORF, Elick

BETTENDORF, Gemeng

BETTENDORF, Beim Schlass

MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten

MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck

MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae

REISDORF, Cité Jean Hientgen

anREISDORF, Bei der Gare

“ = lu-ve jours ouvrables
B-8 = mardis-samedis ouvrables
1 = Horaires susceptibles de modifications lors des congés à
l’entreprise CEBI Luxembourg.

N° de courses     3202       6082      8962

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

avril 2018



752 Reisdorf - Steinsel ZI

Haltestellen “ 1 “ 1 “ 1 

Simon D Simon D Simon D

45.4 45.12 45.20

45.4 45.12 45.20

47.4 47.12 47.20

48.4 48.12 48.20

48.4 48.12 48.20

50.4 50.12 50.20

51.4 51.12 51.20

51.4 51.12 51.20

54.4 54.12 54.20

54.4 54.12 54.20

55.4 55.12 55.20

57.4 57.12 57.20

59.4 59.12 59.20

00.5 00.13 00.21

02.5 02.13 02.21

03.5 03.13 03.21

04.5 04.13 04.21

05.5 05.13 05.21

06.5 06.13 06.21

08.5 08.13 08.21

11.5 11.13 11.21

13.5 13.13 13.21

14.5 14.13 14.21

15.5 15.13 15.21

16.5 16.13 16.21

16.5 16.13 16.21

18.5 18.13 18.21

20.5 20.13 20.21

22.5 22.13 22.21

22.5 22.13 22.21

27.5 27.13 27.21

27.5 27.13 27.21

28.5 28.13 28.21

30.5 30.13 30.21

31.5 31.13 31.21

32.5 32.13 32.21

34.5 34.13 34.21

35.5 35.13 35.21

38.5 38.13 38.21

38.5 38.13 38.21

39.5 39.13 39.21

40.5 40.13 40.21

41.5 41.13 41.21

43.5 43.13 43.21

45.5 45.13 45.21

abREISDORF, Bei der Gare

REISDORF, Cité Jean Hientgen

MOESTROFF (DIEKIRCH), An der Gae

MOESTROFF (DIEKIRCH), Bei der Bréck

MOESTROFF (DIEKIRCH), Wangerten

BETTENDORF, Beim Schlass

BETTENDORF, Gemeng

BETTENDORF, Elick

BETTENDORF, Bleesbréck

GILSDORF, An der Kléck

GILSDORF, Bei der Schoul

DIEKIRCH, Rue Merten

DIEKIRCH, Alexis Heck

DIEKIRCH, Kluuster

DIEKIRCH, Gare

DIEKIRCH, Lorentzwues

INGELDORF, Cité Longchamps

INGELDORF, Bei der Bréck

INGELDORF, Kiirchplaz

ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck

ETTELBRUCK, Pensionnat

ETTELBRUCK, Rond-Point

ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck

SCHIEREN, Faubourg

SCHIEREN, Uewerschieren

SCHIEREN, Porte de Schieren

COLMAR-BERG, Centre

COLMAR-BERG, Usines

COLMAR-BERG, Raedelsboesch

ROOST, Mold Plant

MERSCH, Mierscherbierg

MERSCH, Beim Klouschter

MERSCH, Stäreplaz

ROLLINGEN, Blannenheem

ROLLINGEN, Veräinsbau

ROLLINGEN, Lëtzebuergerstooss

LINTGEN, Kreizung

LINTGEN, An der Kléck

LORENTZWEILER, An der Kléck

LORENTZWEILER, Gare

HELMDANGE, Fautelfiels

BOFFERDANGE, Maison de Retraite

BOFFERDANGE, Bouferknupp

HEISDORF, Altersheem

anSTEINSEL, Zone Industrielle

“ = lu-ve jours ouvrables
1 = Horaires susceptibles de modifications lors des congés à
l’entreprise CEBI Luxembourg.

N° de courses     2711       5591      8471

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

avril 2018




